

Bilag 2

Et af udvalgets spørgsmål til økonomi- og erhvervsministeren og dennes svar herpå

Spørgsmålet og økonomi- og erhvervsministerens svar herpå er optrykt efter ønske fra udvalget

Spørgsmål 1:

Ministeren bedes oversende parallelttekster til lovforslaget.

Svar:

Jeg skal indledningsvis gøre opmærksom på, at der ikke er udarbejdet parallelttekster til L 49, idet dette ikke er nødvendigt når, der er tale om en ny hovedlov jf. de almindelige regler for lov-

teknik, som beskrevet i § 20 i Justitsministeriets cirkulære nr. 159 af 16. september 1998.

En direkte opsætning af gamle og nye bestemmelser overfor hinanden vil ikke bidrage til et overblik over de foreslåede ændringer. Den vedlagte parallelttekst er derfor, i det omfang det er muligt, stillet op således, at de relevante bestemmelser kan ses overfor hinanden. I det omfang det ikke er muligt, eller der er tale om helt nye bestemmelser er dette angivet i et kommentarfelt.

Lovforslaget sammenholdt med gældende lov

Gældende formulering	Lovforslaget	Bemærkning
<p>I det følgende gengives de relevante dele af de relevante gældende bestemmelser i brugsmødeloven, jf. lovbekendtgørelse nr. 367 af 9. juni 1998:</p>	<p>I brugsmødeloven, jf. lovbekendtgørelse nr. 367 af 9. juni 1998, foretages følgende ændringer:</p>	
Kapitel 1		
<p>§ 1. Enhver frembringelse, som kan udnyttes industrielt, og som indebærer en løsning på et teknisk problem, kan efter ansøgning i overensstemmelse med denne lov registreres som brugsmødel.</p> <p>Stk. 2 Den, der har frembragt en brugsmødel, eller den, til hvem frembringerens ret er overgået, opnår ved registrering eneret til at udnytte den erhvervsmæssigt.</p>	<p>§ 1. Enhver frembringelse, som kan udnyttes industrielt, og som indebærer en løsning på et teknisk problem, kan efter ansøgning i overensstemmelse med denne lov registreres som brugsmødel.</p> <p>Stk. 2. Den, der har frembragt en brugsmødel, eller den, til hvem frembringerens ret er overgået, opnår ved registrering eneret til at udnytte den erhvervsmæssigt.</p>	